
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530ze zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 627 200,00 -600,00 4 626 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 -600,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 600,00 -600,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 2 221 601,50 -2 000,00 2 219 601,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 502,00 -2 000,00 68 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 502,00 -2 000,00 66 502,00 

852   Pomoc społeczna 731 131,06 -70 360,00 660 771,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 228 660,00 -70 360,00 158 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

228 660,00 -70 360,00 158 300,00 

855   Rodzina 1 635 796,00 49 667,00 1 685 463,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 596 067,00 49 571,00 1 645 638,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 526 017,00 49 571,00 1 575 588,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 96,00 312,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

216,00 96,00 312,00 

Razem: 36 388 229,77 -23 293,00 36 364 936,77 

1



 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 637 837,79 -600,00 5 637 237,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 -600,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -600,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 5 936 527,77 -2 000,00 5 934 527,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 461,60 -2 000,00 260 461,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 703,00 -2 000,00 22 703,00 

852   Pomoc społeczna 1 881 592,06 -70 360,00 1 811 232,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 233 660,00 -70 360,00 163 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 227 000,00 -68 311,00 158 689,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554,00 -1 709,00 3 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 -298,00 672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 -42,00 94,00 

855   Rodzina 1 619 746,00 49 667,00 1 669 413,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 546 017,00 49 571,00 1 595 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 337 764,26 48 084,00 1 385 848,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 655,00 1 241,00 34 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 798,00 216,00 149 014,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 132,00 30,00 1 162,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 96,00 312,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 96,00 312,00 

Razem: 37 744 797,77 -23 293,00 37 721 504,77 
 

1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 600,00 -600,00 4 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 -600,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 600,00 -600,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 68 502,00 -2 000,00 66 502,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 502,00 -2 000,00 66 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 502,00 -2 000,00 66 502,00 

852   Pomoc społeczna 376 277,00 -70 360,00 305 917,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 228 660,00 -70 360,00 158 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

228 660,00 -70 360,00 158 300,00 

855   Rodzina 1 552 050,00 49 667,00 1 601 717,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 526 017,00 49 571,00 1 575 588,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 526 017,00 49 571,00 1 575 588,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 96,00 312,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

216,00 96,00 312,00 

Razem: 2 664 041,30 -23 293,00 2 640 748,30 

1



 

2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 600,00 -600,00 4 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 -600,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -600,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 68 502,00 -2 000,00 66 502,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 502,00 -2 000,00 66 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 903,00 -2 000,00 1 903,00 

852   Pomoc społeczna 376 277,00 -70 360,00 305 917,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 228 660,00 -70 360,00 158 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 222 000,00 -68 311,00 153 689,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554,00 -1 709,00 3 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 -298,00 672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 -42,00 94,00 

855   Rodzina 1 552 050,00 49 667,00 1 601 717,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 526 017,00 49 571,00 1 575 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 337 764,26 48 084,00 1 385 848,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 655,00 1 241,00 34 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 798,00 216,00 149 014,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 132,00 30,00 1 162,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 96,00 312,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 96,00 312,00 

Razem: 2 664 041,30 -23 293,00 2 640 748,30 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


